
 
 

ZARZĄDZENIE NR 303/2022 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 31 października 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
21 grudnia 2021 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 4, poz. 675, poz. 688, poz. 770, poz. 968, poz. 1288, poz. 1445, poz. 1582, poz. 2079, 
poz. 2194, poz. 2353, poz. 2432, poz. 2583, poz. 2713, poz. 2758, poz. 2846, poz. 3034, poz. 3199, poz. 3220, 
poz. 3469, poz. 3485, poz. 3601, poz. 3772, poz. 3889, poz. 3908, poz. 4159, poz. 4242, poz. 4543, poz. 4622, 
poz. 4684, poz. 4791, poz. 4891, poz. 5237, poz. 5271 i poz. 5335) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/275/2021 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2022, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 stycznia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXIV/286/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 3 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 38/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 53/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 marca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXV/302/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 110/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVI/309/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 114/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 126/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 141/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 145/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 maja 2022 r., 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 5956



Zarządzeniem Nr 152/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 161/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 176/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 czerwca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVII/321/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 208/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 lipca 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXVIII/325/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 225/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 235/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 237/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 257/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 268/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 269/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 16 września 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXIX/331/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 274/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 275/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 września 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 289/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 października 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 293/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 października 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 294/2022 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 października 2022 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości  199.450.510,31 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           156.995.602,63 zł, 

b) dochody majątkowe:        42.454.907,68 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 214.123,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 33.483,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia; 

3) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości  217.621.519,27 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:              161.810.698,87 zł, 

b) wydatki majątkowe:           55.810.820,40 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 214.123,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków bieżących w łącznej wysokości 88.461,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 33.483,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5956



§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Brodnicy 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5956



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 701 972,00 2 879 612,00

Pozostała działalność 2 671 972,00 2 849 612,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

2 670 484,00 2 848 124,00

851 Ochrona zdrowia 45 438,00 48 238,00

Pozostała działalność 17 500,00 20 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

17 500,00 20 300,00

852 Pomoc społeczna 9 569 298,37 9 599 301,37

Ośrodki pomocy społecznej 555 019,00 585 022,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

72 628,00 102 631,00

855 Rodzina 25 864 052,00 25 864 732,00

Karta Dużej Rodziny 1 767,00 2 447,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 767,00 2 447,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 284 971,01 19 287 971,01

Pozostała działalność 11 676 892,61 11 679 892,61

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

18 160,00 21 160,00

199 236 387,31 199 450 510,31

Rozdział Zmiana

177 640,00

75495 177 640,00

177 640,00

2 800,00

85195 2 800,00

2 800,00

30 003,00

30 003,00

30 003,00

680,00

Załącznik nr 1

90095 3 000,00

3 000,00

Razem: 214 123,00

85503 680,00

680,00

3 000,00

85219

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5956



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 17 500,00 20 300,00

85195 Pozostała działalność 17 500,00 20 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

17 500,00 20 300,00

852 Pomoc społeczna 3 294 679,06 3 324 682,06

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 628,00 102 631,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

72 628,00 102 631,00

855 Rodzina 25 701 178,00 25 701 858,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 767,00 2 447,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 767,00 2 447,00

29 711 015,16 29 744 498,16

680,00

680,00

Razem: 33 483,00

2 800,00

30 003,00

30 003,00

30 003,00

680,00

Załącznik nr 1a

Zmiana

2 800,00

2 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5956



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 929 837,00 4 929 837,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 002 104,00 2 011 104,00

4270 Zakup usług remontowych 87 353,00 105 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 017,00 218 017,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 730,00 16 730,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 348 700,00 2 339 700,00

4260 Zakup energii 574 320,00 584 320,00

4270 Zakup usług remontowych 546 541,00 526 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 495 508,00 515 508,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
325 257,00 304 257,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 270,00 17 270,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 630 422,00 3 808 062,00

Pozostała działalność 2 952 972,00 3 130 612,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
2 210 080,00 2 300 080,00

4270 Zakup usług remontowych 245 000,00 238 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 37 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
453 016,15 540 656,15

801 Oświata i wychowanie 59 325 178,72 59 325 178,72

Szkoły podstawowe 23 366 664,75 23 370 790,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 619 528,00 2 616 528,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464 074,00 467 074,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 559 867,74 561 867,74

4300 Zakup usług pozostałych 879 941,00 889 941,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 591 538,01 14 583 664,01

Przedszkola 12 377 078,20 12 377 429,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
89 398,00 89 749,00

Świetlice szkolne 1 193 057,94 1 190 931,94

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 893 781,94 891 655,94

Licea ogólnokształcące 4 261 281,44 4 261 281,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542 876,00 539 876,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 800,00 36 800,00

Pozostała działalność 10 410 917,17 10 408 566,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 193 049,68 5 190 698,68

851 Ochrona zdrowia 1 491 144,60 1 493 944,60

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 179 922,60 1 179 922,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 112 600,00 109 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 435,00 24 903,07

4220 Zakup środków żywności 4 600,00 2 295,59

4300 Zakup usług pozostałych 432 859,60 441 275,94

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 2 520,00

Pozostała działalność 264 102,00 266 902,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 616,92 154 894,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 183,22 28 579,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 005,86 4 061,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 331,00 10 282,78

4300 Zakup usług pozostałych 25 935,00 26 054,00

396,19

55,78

-48,22

119,00

-2 304,41

8 416,34

-180,00

85195 2 800,00

2 277,25

-2 351,00

2 800,00

85154 0,00

-3 400,00

-2 531,93

80120 0,00

-3 000,00

3 000,00

80195 -2 351,00

-7 874,00

80104 351,00

351,00

80107 -2 126,00

-2 126,00

80101 4 126,00

-3 000,00

3 000,00

2 000,00

10 000,00

90 000,00

-7 000,00

7 000,00

87 640,00

0,00

20 000,00

-21 000,00

2 000,00

177 640,00

75495 177 640,00

-8 000,00

-1 000,00

70007 -9 000,00

10 000,00

-20 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

70005 9 000,00

18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5956



852 Pomoc społeczna 16 604 568,65 16 634 571,65

Ośrodki pomocy społecznej 3 371 894,00 3 401 897,00

3110 Świadczenia społeczne 71 553,50 101 113,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 369 108,50 2 369 551,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 994 449,15 994 449,15

Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków patologii 

społecznej
29 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 12 800,00

4220 Zakup środków żywności 6 800,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 14 000,00

855 Rodzina 27 224 414,00 27 225 094,00

Karta Dużej Rodziny 1 767,00 2 447,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 767,00 2 447,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 157 358,61 33 160 358,61

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 586 325,00 586 325,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
36,79 82,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 453,94

Pozostała działalność 18 636 440,61 18 639 440,61

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 000,00

217 407 396,27 217 621 519,27

90095 3 000,00

3 000,00

Razem: 214 123,00

680,00

3 000,00

90005 0,00

46,06

-46,06

2 600,00

-4 600,00

2 000,00

680,00

85503 680,00

85219 30 003,00

29 560,00

443,00

0,00

85418 0,00

30 003,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5956



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 17 500,00 20 300,00

85195 Pozostała działalność 17 500,00 20 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 625,92 15 903,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 374,22 2 770,41

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
333,86 389,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,00 182,78

4300 Zakup usług pozostałych 935,00 1 054,00

852 Pomoc społeczna 3 294 679,06 3 324 682,06

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 628,00 102 631,00

3110 Świadczenia społeczne 71 553,50 101 113,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 074,50 1 517,50

855 Rodzina 25 701 178,00 25 701 858,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 767,00 2 447,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 767,00 2 447,00

29 711 015,16 29 744 498,16

680,00

680,00

Razem: 33 483,00

30 003,00

30 003,00

29 560,00

443,00

680,00

2 277,25

396,19

55,78

-48,22

119,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

2 800,00

2 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5956


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2022-11-18T11:13:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




